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"Naczelnego Во; ббя%на ї.Р. P

i w Warszawie,
mem га oneenge

. Melduję;że otrzymawszy dzisiej od Preśydenta Paderew-
skiego resolucję Ligi Nsrodów,którj w #ełączeniu uda-
tem sig garaz do (Generała Teyg.nda, z zapytaniem, jak sprawa

sie praedstaäwia wediug jego opihji,i ok} nasi eksperci wojsko-
'*#1 beăa' dopuszezenă db obrad w Komisji Yojskowej.Generał mi

powiedział ;46 teraB bądźie bronił naszej sprawy generał Fayolle
sich ramienia,i se wyda polecenie, by èi'e‘porosunìewd z p. lie
lowiejskim.Zwrociton uwagę %o p.miclowiejski nie
jest wojskowym, i prosikem by dal pól-Genie także dla pułkow-

nika тамнице czego mi odmówił.Pytałem się daloj,ogy

„Warszawa ma przysłać ekspertów,gen.powie-ział ,że według jego

"Imma to nie jest potrzebne,ale jeżeli taka-!. przy jadą, to

prosi by występowali w porozumieniu z p. Алтај-н.,“ eks-

perci francuscy będą mieli polecenie з p.Wielowiejskim się

znosić,

Prezydent P@dcrewski jest sdania,że powiani prsybyó

chapel-oi wojskowi bezzwłocznie do Genewy i to wyżsi oficerowie

znający świetnie stosunki w Gdafsku.@dyby Naczelne Dowódstwo
miało zamiar wysłać kogoś do Genewy proszę mnie powiadomić

telegraficznie bym w Szta ie Marszałka ich nazwiska podał,;
Chodzi bowiem teraz bardzo o skoordynowanie wysiłków francus-~
kich i polskich celem usyskania jak największych praw dla Pol.:
ski.Jas mam wrażenie,że Sztab Marszałka w tej sprawie zupeł=
nie działa w naszym duchu,ale walczy в wielkiemi trudnogciami
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Za zgodność: має:

a że to cośmy uayskali to dzięki osobistym wpływom gen,
Weygamda w Anglji. z de=

da-man Jak wsie informuj—# jego opinja w Anglji sie .

więcej dzić liczą nis з opinj4 Marszałka решат-ци jod»

nak sobie zdaé spxueJéx-aàcjìnranéoboo klęski Trang»

la взије się osłabiona na rynku pólityki wszechświatowej.

Uwidacznóa się to w niesłychanej depresji,u jaką %

w Sztabie liar-min. Focha przyjęto wiadomość o zupełnej

vit—lesa. irangla,Ą choć myśmy im z początku tą klęskę prze-

powiadali,na podstawie wiadomości od odbieranyà

Pytają się, jak Naczelne Dowództwo ocenia obecną sy-

Luację informujemy ich w duchu Obrzymanych instrukcji.

Sadeg jedmak,ze jest to chwila by wystąpić z programem jas-

nym w sprawie polityki wschodniej,mcże zażądać mandatu,

цитата: pomocy. i rzeczywistego poparcia.W każdym rasie

mogę z wszelką pewnością zasygnalizować,że panuje tu desor=

_ jentacja,co готици mino weselkich ostrześęń & naszej

- stzony, oni ma Wrangla bardzo stawiali,
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